



Kære forældre!

Jeg vil lige gøre opmærksom på, at vi pr. 1/1 2023 regulerer satserne for skolepenge. Det er sidst sket i 2017, så det er vist på høje tid at kigge på dem igen. I kan se dem herunder, men under "betalingsvedtægter" på hjemmesiden er der flere detaljer, hvis dette har jeres interesse.

Med virkning fra 1. januar 2023 ser betaling for skolepenge/SFO ud som følger:

	Skole	SFO	I alt
0.-3. kl.	1100,-	1000,-	2100,-
4.-6. kl.	1.300,-	400,-	1700,-
7.-9 kl.	1.500,-		1500,-

Som tiden går, falder man let tilbage i gamle vaner. Vi kan i hvert fald konstatere, at flere forældre efterhånden går med eleverne ind på skolen om morgenen, når taskerne skal hænges på plads og madpakkerne lægges i køleskabet. Vi har rigtig god erfaring med, at der bliver sagt farvel i døren, så eleverne selv vænner sig til at gå ind med tingene og få det hele på plads. Det gør dem selvhjulpne og selvstændige, og de bliver hurtigt gode til det!

Så jeg vil gerne bede jer om at hjælpe os med dette, og derfor sige farvel uden for eller i døren om morgenen.

Vi har gennem længere tid talt om, at det er skønt med alle de forældre, der både kan og vil byde ind med deres hjælp i alle mulige sammenhænge. Stor tak for det! Men vi har faktisk ikke helt overblik over, hvor mange forskellige ressourcer, der gemmer sig iblandt jer alle sammen, og derfor vil vi gerne have oprettet en "Forældrebank". Altså en database over hvem der muligvis kan byde ind med hjælp og støtte i forskellige sammenhænge; murere, tømrere, smede, bagere, elektrikere, malere, gartnere – og alle andre der bare er gode til forskellige ting, som de måske ikke har papir på. I må MEGET gerne sende en mail til undertegnede på: skoleleder@rynkeby-friskole.dk, hvor I ganske kort beskriver, hvad I har mulighed for at byde ind med.

Det er vigtigt at understrege, at I IKKE forpligter jer til noget, I ikke har tid eller lyst til, men blot er åbne for, at vi evt. kan kontakte jer, hvis det skulle blive aktuelt.

Vores julemarked bliver som bekendt afholdt søndag d. 27/11 på skolen fra kl. 11.00 – 15.00, og vi glæder os til at se mange af jer. Tag bare venner og familien under armen!

Novemberhilsner,
Rasmus